

SPORTS STORE ApS

Frederikssundsvej 171
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Steen Hartmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPORTS STORE ApS

Frederikssundsvej 171

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 38807913

Fax: 38807913

CVR-nr: 20076097

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på efter skat på kr. 88.684. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 454.321.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.536.573	2.438.080
Personaleomkostninger		-1.397.805	-1.415.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-121.908	-154.753
Andre driftsomkostninger		-696.924	-818.878
Resultat af ordinær primær drift		319.936	49.051
Andre finansielle indtægter		26.888	10.841
Øvrige finansielle omkostninger		-219.378	-206.655
Ordinært resultat før skat		127.446	-146.763
Skat af årets resultat	2	-38.762	11.821
Årets resultat		88.684	-134.942
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.684	-134.942
I alt		88.684	-134.942

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.301	64.981
Indretning af lejede lokaler		216.219	206.545
Materielle anlægsaktiver i alt	3	325.520	271.526
Deposita		419.757	419.757
Finansielle anlægsaktiver i alt		419.757	419.757
Anlægsaktiver i alt		745.277	691.283
Varebeholdninger i alt		1.265.740	1.622.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		636.263	861.707
Udskudte skatteaktiver		7.281	11.821
Andre tilgodehavender		0	3.175
Periodeafgrænsningsposter		0	61.368
Tilgodehavender i alt		643.544	938.071
Likvide beholdninger		16.381	4.313
Omsætningsaktiver i alt		1.925.665	2.564.828
Aktiver i alt		2.670.942	3.256.111

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		320.000	320.000
Overført resultat		134.321	45.637
Egenkapital i alt		454.321	365.637
Gæld til banker		1.918.886	1.895.832
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	43.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.939	705.624
Skyldig selskabsskat		34.222	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		161.574	20.957
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	224.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.216.621	2.890.474
Gældsforpligtelser i alt		2.216.621	2.890.474
Passiver i alt		2.670.942	3.256.111

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	320.000	0	45.637	0	365.637
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	88.684	0	88.684
Egenkapital, ultimo	320.000	0	134.321	0	454.321

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill	0	60.000
Indretning af lejede lokaler	51.598	41.638
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.310	53.115
	<u>121.908</u>	<u>154.753</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	34.222	0
Ændring af udskudt skat	4.540	-10.877
Effekt af ændring i skatteprocent	0	-944
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>38.762</u>	<u>-11.821</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	505.763	794.849
Tilgang	61.273	114.630
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>567.036</u>	<u>909.479</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-299.218	-729.867
Årets afskrivning	-51.598	-70.310
Tilbageførsel ved afgang	0	0
0	<u>-350.816</u>	<u>-800.177</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>216.220</u>	<u>109.302</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig yderligere forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt virksomhedspant og for belåningskredit er sikkerhed i debitorerne.